Scuola Secondari di 17 Grado
L "

NG jﬂﬂaﬁﬂ”?;r

Via Ettore Majorana - C.da Gabatutts - 90036 Misilmeri (PA)
Distretto Scolastice 7/45 - C.F. 97171340827 - C.M, PAMMOS900R
Tel, 091 8731154 - Fax 091 8731340 - Cell. 3405570168 - 3346206116 - Email: pamm0900riristruzione. i
PEC (interna) pommO2900riscuolemailit - PEC (ufficiale) pammO#900ria pee struione. it = Sito Web: www.scuolamediaguastellail

iR =

Sede dellDsservatorio di Area-sulla Dispersione scolastica g, Distreto 9
Prot. Q4 A {3'4{ Palermo 18 /12/2013

Spett.le Istituto di credito “Credito Siciliano™
All" albo Istituto
Sito

Codice C1G  542234222C

OGGETTO: Asgiudicazione definitiva Bando di gara per stipula di convenzione affidamento Servizio
di cassa 01/01/20014-31/12/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.1. 44/2001:

Visto il D.Lgs 163/2006;

Vista la Nota dell’ Assessorato Regionale Prot. 4115 18/01/2013 e i relativi allegati, in particolare lo Schema
di Convenzione per la gestione del Servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali;

Vista la comunicazione di questa Istituzione Scolastica, Prot. n.8978 D1 11/12/2013;

dando seguito a quanto contemplato nel proprio bando prot. 8439 D/l 21/11/2013 e al Verbale della
Commissione Tecnica Prot. n. §943 del 10/12/2012;

Vista la delibera del Consiglio d'Istituto;

Considerato che alla data odierna non sono sopraggiunti ricorsi;

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva:

Visti gli artt. 10, comma 2. e11 del D.Lgs 163/2006;

DISPONE
Per le motivazioni espresse
« diaffidare all’ Istituto CREDITO SICILIANO il servizio di cassa per il triennio 2014-16
e distipulare con tale Istituto di credito apposita Convenzione di Cassa come da schema tipo richiamato in
premessa
[l contratto relativo alla Convenzione di cassa verra stipulato non prima che siano trascorsi 35 giorni dall’invio
dell'ultima comunicazione del provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell’art. 79 D.Lgs 163/2006 ed entro

comunque 60 giorni.




